Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования детский центр «Автогородок»

муниципального образования город Краснодар

П Р И К А З

            31.08.2023 г.                                                                                                                                                           № 39-У

г. Краснодар

Об открытии учебного года

В связи с началом 2023-2024 учебного года и планом комплектования П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Открыть 252 учебных групп в количестве 2925 человек в объединения следующих направленностей (список прилагается):

Направленность Наименование
объединения Всего

Год обучения

1-ый 2-й 3-й

Кол-
во

групп

Кол-во
обучающихся

Кол-во
детей

инвалидов

Кол-
во

групп

Кол-во
обучающихся

Кол-во
детей

инвалидов

Кол-
во

групп

Кол-во
обучающихся

Кол-во
детей

инвалидов

Кол-
во

групп

Кол-во
обучающихся

Кол-во
детей

инвалидов

Техническая

3-D PEN
3 30 0 3 30 0 0 0 0 0 0 0

"ЮИД -

помощник
ГИБДД"

24 240 0 9 90
0

9 90 0 6 60 0

ИТОГО: 27 270 0 12 120 0 9 90 0 6 60 0

Социально-
гуманитарная

"Безопасное
колесо"

30 387 0 9 133 0 9 110 0 12 144 0

"ПДД - закон

улиц и дорог"
32 423 0 13 191 0 12 147 0 7 85 0

"Школа
светофорных
наук"

15 204 0 7 105 0 7 87 0 1 12 0

"Школа
мужества"

15 198 0 6 90 0 6 72 0 3 36 0

Занимательный

английский
3 40 0 0 0 0 3 40 0 0 0 0

"Заниательные
финансы"

2 30 0 2 30 0 0 0 0 0 0 0

"Безопасно
будем жить"

3 37 0 1 15 0 2 22 0 0 0 0

"Сердечность" 2 24 0 0 0 0 2 24 0 0 0 0

"Весёлый счёт" 10 101 0 4 40 0 6 61 0 0 0 0

"Знайка.
Занимательная
азбука"

10 100 0 4 40 0 6 60 0 0 0 0

"Занимательная
математика"

2 30 0 0 0 0 2 30 0 0 0 0

"Калейдоскоп" 3 45 0 3 45 0 0 0 0 0 0 0

"Хочу всё

знать"
5 54 0 4 42 0 1 12 0 0 0 0

"Логические
ступеньки"

10 100 0 4 40 0 6 60 0 0 0 0

Знайка."Арт-
терапия"

10 100 0 4 40 0 6 60 0 0 0 0

 Арт-терапия" 2 20 0 2 20 0 0 0 0 0 0 0

Английский
малышам

6 60 0 6 60 0 0 0 0 0 0 0

"Лаборатория
безопасности"

42 420 0 42 420 0 0 0 0 0 0 0

ИТОГО: 202 2373 0 111 1311 0 68 785 0 23 277 0

Физкультурно-
спортивная

"ОФП и
здоровый образ
жизни"

8 112 0 5 73 0 2 27 0 1 12 0

Фитнес для
детей

1 10 0 1 10 0 0 0 0 0 0 0

"От
классического

к
современному"

3 45 0 1 15 0 2 30 0 0 0 0

"Шахматы" 1 15 0 1 15 0 0 0 0 0 0 0

"Ритмика" 10 100 0 7 70 0 3 30 0 0 0 0

ИТОГО: 23 282 0 15 183 0 7 87 0 1 12 0

ВСЕГО: 252 2925 0 138 1614 0 84 962 0 30 349 0

2. Назначить ответственным за предоставление списков по

направленностям методиста Кошелеву Т.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.

директора Тюрину С.А.

Директор МБОУ ДО ДЦ «Автогородок»                                                                                                                 А.Н. Шалимов

С приказом ознакомлены:

С.А. Тюрина

Т.В.Кошелева

	П Р И К А З

		2023-09-18T12:14:13+0300
	Шалимов Анатолий Николаевич
	Я являюсь автором этого документа